



Chj Holding ApS

Idrætsvej 36
9681 Ranum
CVR-nr. 10067065

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2020

Birgit Holm Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chj Holding ApS

Idrætsvej 36

9681 Ranum

CVR-nr.: 10067065

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Birgit Holm Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandel i datterselskaber og associerede virksomheder, at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt andendermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 393 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende og særligt påvirket af negativ resultat i den associerede virksomhed SL Finans Ranum A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.213)	(12.488)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(202.737)	(924.097)
Andre finansielle indtægter	1	230.492	259.125
Andre finansielle omkostninger		(407.641)	(179.362)
Resultat før skat		(392.099)	(856.822)
Skat af årets resultat	2	(1.264)	(15.928)
Årets resultat		(393.363)	(872.750)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		(393.363)	(1.072.750)
Resultatdisponering		(393.363)	(872.750)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.931.542	12.134.279
Finansielle aktiver	3	11.931.542	12.134.279
Anlægsaktiver		11.931.542	12.134.279
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.759.750	4.610.291
Andre tilgodehavender		2.014.713	1.949.280
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	0
Tilgodehavender		6.790.463	6.559.571
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.175	388.395
Værdipapirer og kapitalandele		57.175	388.395
Likvide beholdninger		2.524	8.344
Omsætningsaktiver		6.850.162	6.956.310
Aktiver		18.781.704	19.090.589

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		15.842.471	16.235.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		16.042.471	16.635.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.665.483	2.443.111
Skyldig selskabsskat		0	7.894
Anden gæld		70.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.739.233	2.454.755
Gældsforpligtelser		2.739.233	2.454.755
Passiver		18.781.704	19.090.589

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	16.235.834	200.000	16.635.834
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(393.363)	0	(393.363)
Egenkapital ultimo	200.000	15.842.471	0	16.042.471

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	206.159	179.626
Øvrige finansielle indtægter	24.333	79.499
	230.492	259.125

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	15.928
Regulering vedrørende tidligere år	1.264	0
	1.264	15.928

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	18.279.063
Kostpris ultimo	18.279.063
Opskrivninger primo	(6.144.784)
Andel af årets resultat	(202.737)
Opskrivninger ultimo	(6.347.521)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.931.542

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SL Finans, Ranum A/S	Vesthimmerland	A/S	37,3

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
